
DOA-OZ.0025.1.2SSg?r..a»ej

§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza
/ 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z zapisami art. 64 ust. 1 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia Tl sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie umorzenia z urzędu należności wraz z odsetkami i kosztami 
upomnienia, wobec Stowarzyszenia Bezpieczny Bezrobotny w Opolu, w związku z realizacją zadania 
pn. Lokalne ożywienie gospodarcze - zrób to sam - znajdź pracę lub załóż własna firmę 
na podstawie umowy finansowej z dnia 19 października 2004 r. Nr DOR.I.0812-298-III-2.3-30/04 
zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem Bezpieczny Bezrobotny a Samorządem Województwa 
Opolskiego, ujętego w Kontrakcie dla Województwa Opolskiego na rok 2004.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich 
UMWO.

Uchwała nr A*S^/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z 2024 roku

w sprawie umorzenia z urzędu należności wobec Stowarzyszenia Bezpieczny Bezrobotny 
w Opolu, w związku z realizacją zadania pn. Lokalne ożywienie gospodarcze - zrób to sam - znajdź 
pracę lub załóż własng firmę


